
fZé'F/vž7—Ý/7ú ,„7

OBJEDNÁVKA

 

  

 

 

 

Objednatel

( Název ofganizage HŠndai Motor Manufacturing—Czechs.r.o._ *

Aýdresa . Hyundai 700/LJ39 571 Nižni Lhot) 7

| Kontaktní osoba

1 Telefon7 _ 7 i 77

Í Email .

. iQo 7 _ 7 _ 277730357 __ i * _ ,

gc _ | CZ27773073S7 77 _ 7 _ !

Poskytovatel

Název organizace 7 * P/ŠB—TUO *" i i i 7 *

Adresaý_ \ 17. listopadu 15/2172, 708 33797strafl—Poruba i

i ICO , i (gym _*

. m
c; 61989100
 

 
 

„ Qualši osob; i _ __—

' Telefon 7 7 _ _ —1

_Email 7 if _ l

Objednáváme „Hlavní partnerství veletrhu kariéra +“, který se uskuteční 8. 3. 2022.

Cena cclkem: 150 000 Kč bez DPH: slovy stopadesáttisic korun českých.

Datum objednání: 17. 12. 2021

V ceně je zahrnuto

. Stánek 6x2 metry, lukrativní místo auly v centru všeho dění

. Označení hlavní k+ partner na všech materiálech veletrhu

. 1x individuální 15 minutová prezentace v době návštěvní špičky

. Exkluzivní umístěni inzerce v katalogu, 2 strany A4 (sazba 3 500 Ks)

- Účast až 6 osob z firmy na akci (celodenni stravování)

. Speed dating — možnost uskutečnění osobních pohovorů v době veletrhu s předem

registrovanými zájemci

. MINI balíček V rámci k+ portálu, nebo připsání 3 kreditů v rámci stávajícího balíčku, pokud již

registrovaní jste

0 Možnost umístění propagačního exponátu v exteriéru veletrhu

Souhlasím se všeobecnými podm inkami veletrhu kariéra+

‘11 ‘12. na   
Razítko a podpis

 

 

 




